
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 1 “A. LORU” 

Scuola dell’infanzia – Scuola primaria – Scuola secondaria di primo grado 

Via Deledda,  3, -  09039 VILLACIDRO  (SU) 

Tel: 070932010 Codice Istituto: CAIC895007  - C.F.: 91024900929 

E-mail: caic895007@istruzione.it – pec caic895007@pec.istruzione.it – codice univoco UFCFL0 

 

 

          
ALL’ ALBO PRETORIO ON LINE – SITO WEB  

ATTI 
 

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA 

PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI 

TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, 

ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, 

AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC”. 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI 

DI BASE”. 

 

 

 

 

 

LINEA ASCOLTOeSUPPORTO 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria definitiva per l’individuazione delle figure professionali 

di n. 2 Pedagogisti  

Cod. Progetto: CAIC895007_AS_01  

CLP: 11020131011AS220107 

CUP F13C22001970002 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che l’Autonomia scolastica Istituto Comprensivo Statale n. 1 “A. Loru” di Villacidro 

risulta beneficiaria del seguente finanziamento: (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA A.S. 2022/2023 - 

LINEA ASCOLTOeSUPPORTO – Una Scuola per Tutti – Codice Progetto CAIC895007_AS_01 – 

CUP F13C22001970002; 

VISTO il proprio avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, delle figure 

professionali di n. 2 Pedagogisti prot. 1730 del 27/02/2023; 

Programma Tutti a Iscola 

AVVISO PUBBLICO “(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA”  

ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

mailto:caic895007@istruzione.it
mailto:caic895007@pec.istruzione.it


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 1 “A. LORU” 

Scuola dell’infanzia – Scuola primaria – Scuola secondaria di primo grado 

Via Deledda,  3, -  09039 VILLACIDRO  (SU) 

Tel: 070932010 Codice Istituto: CAIC895007  - C.F.: 91024900929 

E-mail: caic895007@istruzione.it – pec caic895007@pec.istruzione.it – codice univoco UFCFL0 
 
 
 
 

 

 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle candidature in oggetto, Prot. n.2395 del 

16/03/2023; 

CONSIDERATI i criteri di valutazione indicati nell’Avviso di selezione; 

VISTI i punteggi attribuiti a ciascun candidato sulla base dei criteri di valutazione indicati 

nell’Avviso di selezione; 

CONSIDERATO che sono trascorsi i 5 giorni previsti per la pubblicazione della graduatoria 

provvisoria senza alcun reclamo; 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria definitiva di cui all’oggetto in data 24/03/2023; 

I primi due professionisti in graduatoria verranno convocati ufficialmente per l’avvio del progetto. 

 

          La Dirigente Scolastica 

Maria Gabriella Aru 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:caic895007@istruzione.it
mailto:caic895007@pec.istruzione.it

		2023-03-24T14:06:58+0100
	MARIA GABRIELLA ARU




